

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

TALENTS ET SPECTACLES GUINEE

Almamy, Bluezone de Kaloum Rue KA 050 0 0 1

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1 INSTALLATIONS DE CHANTIER						
- Approvisionnement des matériaux - Protection du sol par du polyane - Dépose et répose des chaises cinéma de l'ensemble de la salle - Repli et nettoyage complète avant réception de chantier	18%	16 875 000	1	fft		16 875 000
1 INSTALLATIONS DE CHANTIER 1 INSTALLATIONS DE CHANTIER						16 875 000
2 PLAFOND SALLE CINEMA						
Fourniture et pose des ossatures métallique pour fixation des plaques de plâtre en BA13 avec tous les accessoires de pose etc... Fourniture et réalisation d'un plafond suspendu en placo BA13 standard.	18%	413 000	454.54	m²		187 725 020
2 PLAFOND SALLE CINEMA 2 PLAFOND SALLE CINEMA						187 725 020
3 REVETEMENT SOL SALLE CINEMA						
Fourniture et application d'acrysol sur le sol de la salle cinéma marque Métal Guinée (salle régie incluse)	18%	75 000	478	m²		35 850 000
3 REVETEMENT SOL SALLE CINEMA 3 REVETEMENT SOL SALLE CINEMA						35 850 000
4 ENDUIT/PEINTURE						
Fourniture et application d'un enduit sur l'ensemble du plafond réalisés. Fourniture et application de deux couches de peinture blanche sur l'ensemble du plafond réalisés.	18%	55 000	454.54	m²		24 999 700
4 ENDUIT/PEINTURE 4 ENDUIT/PEINTURE						24 999 700
5 ISOLATION						
Fourniture et pose de la laine de verre sur le plafond réalisé pour isolation accoustique.	18%	1 050 000	454.54	m²		477 267 000
Fourniture et application de silicone pour fixation de la laine de verre contre le plafond.	18%	75 000	454.54	m²		34 090 500
5 ISOLATION 5 ISOLATION						511 357 500

6 CHARPENTE						
Fourniture et remplacement des fermes endommagée, soudure, platine y compris divers accessoires de pose (ecrous, boulons, vis et tire fond etc..)	18%	59 500 000	1	fft		59 500 000
6 CHARPENTE 6 CHARPENTE						59 500 000
7 TOITURE						
Remise en état de la toiture Fourniture et pose de tôle back épaisseur 6/10ème y compris tous les accessoires de pose.	18%	1 832 500	45	u.		82 462 500
7 TOITURE 7 TOITURE						82 462 500
8 ELECTRICITE						
Remise en Etat de l'ensemble des éclairages Fourniture et pose des spots grillés dans la salle cinema (voir modèle existant ou similaires)	18%	720 000	40	u.		28 800 000
Fourniture et câblage de l'ensemble des luminaires avant pose du plafond. Câble 3x1.5mm ² RO2V U 1000	18%	16 400	300	ml		4 920 000
Fourniture et pose des baies d'ambiance LED	18%	940 000	4	u.		3 760 000
8 ELECTRICITE 8 ELECTRICITE						37 480 000
9 MENUISERIE METALLIQUE						
* Fourniture et pose porte Métallique galva laqué a chaud multi usage. * Fourniture et pose de barre anti panique * Fourniture et pose d'un ferme porte (groom) Dimension 1.10/205	18%	8 670 000	2	u.		17 340 000
9 MENUISERIE METALLIQUE 9 MENUISERIE METALLIQUE						17 340 000
10 MENUISERIE BOIS						
Fourniture et pose d'une porte en bois y compris tous les accessoires de pose. Dimensions 90/210	18%	3 850 000	1	u.		3 850 000
10 MENUISERIE BOIS 10 MENUISERIE BOIS						3 850 000
11 MENUISERIE ALU						
Fourniture et pose de fenêtre fixe dans la salle reggie	18%	1 400 000	0.96	m ²		1 344 000
Remplacement des volet de désinfumage dans la salle cinéma y compris toute suggestions etc...	18%	670 000	2	fft		1 340 000
* Fourniture et pose porte Alu galva laqué a chaud multi usage. * Fourniture et pose de barre anti panique * Fourniture et pose d'un ferme porte (groom) Dimension 2.502/2.525	18%	9 420 600	2	u.		18 841 200
11 MENUISERIE ALU 11 MENUISERIE ALU						21 525 200

12 CLIMATISATION						
Remise en état de l'ensemble des clim (entretien, Nettoyage, gaz y compris toute suggestions) Remplacement des certains groupes des clim.	18%	420 000	14	u.		5 880 000
12 CLIMATISATION 12 CLIMATISATION						5 880 000
13 HALL D'ENTREE						
Fourniture et pose de porte double battant plein opaque en alu situé à l'entrée principale. Dimensions 2.497/2.509	18%	1 400 000	6.264	m²		8 769 600
Fourniture et pose des ossatures métallique pour fixation des plaques de plâtre en BA13 avec tous les accessoires de pose etc...	18%	413 000	6.264	m²		2 587 032
Fourniture et réalisation d'un plafond suspendu en placo BA13 standard.						
Fourniture et application d'un enduit sur l'ensemble du plafond réalisés.	18%	55 000	6.264	m²		344 520
Fourniture et application de deux couches de peinture blanche sur l'ensemble du plafond réalisés.						
13 HALL D'ENTREE 13 HALL D'ENTREE						11 701 152
14 SCENE EXTERIEURE/PLAFOND						
Fourniture et pose des ossatures métallique pour fixation des plaques de plâtre en BA13 avec tous les accessoires de pose etc...	18%	413 000	171.167	m²		70 691 971
Fourniture et réalisation d'un plafond suspendu en placo BA13 standard.						
14 SCENE EXTERIEURE/PLAFOND 14 SCENE EXTERIEURE/PLAFOND						70 691 971
15 ENDUIT/PEINTURE						
Fourniture et application d'un enduit sur l'ensemble du plafond réalisés.	18%	62 000	171.167	m²		10 612 354
Fourniture et application de deux couches de peinture blanche sur l'ensemble du plafond réalisés.						
15 ENDUIT/PEINTURE 15 ENDUIT/PEINTURE						10 612 354
16 ELECTRICITE						
Remise en Etat de l'ensemble des éclairages Fourniture et pose des spots grillés dans la salle cinema (voir modèle existant ou similaires).	18%	720 000	24	u.		17 280 000
Répose des éclairages extérieurs situé au dessus du logo + rajout de câble de connexion	18%	2 356 000	1	fft		2 356 000
Fourniture et pose des baies d'ambiance LED	18%	940 000	2	u.		1 880 000
16 ELECTRICITE 16 ELECTRICITE						21 516 000

17 ISOLATION						
Fourniture et pose de la laine de verre sur le Mur pour isolation acoustique.	18%	1 050 000	25	m²		26 250 000
Fourniture et application de silicone pour fixation de la laine de verre contre le plafond.Fourniture et application de silicone pour fixation de la laine de verre contre le plafond.	18%	75 000	25	m²		1 875 000
17 ISOLATION 17 ISOLATION						28 125 000
18 MENUISERIE BOIS						
Fourniture et pose d'une porte en bois y compris tous les accessoires de pose. Dimensions 90/210	18%	3 850 000	2	u.		7 700 000
18 MENUISERIE BOIS 18 MENUISERIE BOIS						7 700 000
19 LOBBY/PLAFOND						
Fourniture et pose des ossatures métallique pour fixation des plaques de plâtre en BA13 avec tous les accessoires de pose etc... Fourniture et réalisation d'un plafond suspendu en placo BA13 standard.	18%	413 000	114.5	m²		47 288 500
19 LOBBY/PLAFOND 19 LOBBY/PLAFOND						47 288 500
20 ENDUIT/PEINTURE						
Fourniture et application d'un enduit sur l'ensemble du plafond réalisés. Fourniture et application de deux couches de peinture blanche sur l'ensemble du plafond réalisés.	18%	62 000	99.89	m²		6 193 180
21 CLOISONNEMENT/MENUISERIE ALU						
Fourniture et réalisation d'une cloison en alu vitré semi-plein.	18%	1 400 000	10.935	m²		15 309 000
Fourniture et pose de porte en alu-vitre. Dimensions 90/210	18%	1 680 000	1.89	m²		3 175 200
Fourniture et pose de porte en alu-vitre double battant Dimensions 2.501/2.519	18%	1 680 000	6.3	m²		10 584 000
Fourniture et pose de porte en alu-vitre double battant Dimensions 3.571/2.541	18%	1 680 000	9.073	m²		15 242 640
21 CLOISONNEMENT/MENUISERIE ALU 21 CLOISONNEMENT/MENUISERIE ALU						44 310 840
22 TOILETTE						
Fourniture et réalisation de plafond en contre-plaqué	18%	350 000	52.84	m²		18 494 000
Fixation des reglettes detachées dans le LOBBY et dans les Toilettes.	18%	1 350 000	1	fft	Offert	0
22 TOILETTE 22 TOILETTE						18 494 000

--	--	--	--	--	--	--

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	1 271 477 917
Total TVA 18% (TVA)	228 866 026
Total TTC	1 500 343 943

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J